
 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 9. 12. 2019 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „zákon“)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava – Poruba  

právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:61989100 

Název veřejné zakázky 
 

Rekonstrukce kabelových rozvodů NN mezi rozvodnami A, B a C 

 
Na základě požadavku dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 5. 12. 2019 k výše uvedené 
veřejné zakázce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, uveřejňuje zadavatel úplné znění 
žádosti včetně odpovědi. 

Dotaz: 

prosíme o vysvětlení několika dalších dotazů. 

1) v položkovém rozpočtu je uveden 12% příplatek za práce ve stísněném prostoru: rozměry udáváte v 
TZ, ale vzhledem k tomu, že se většina prací vykonává v tomto prostoru zdá se nám příplatek 
nedostačující a máme ho tedy počítat z celkové ceny zakázky nebo se stahuje pouze k určené položce?  

 2) je v položkovém rozpočtu počítáno s odvětráváním prostor z důvodu vysoké prašnosti při manipulaci 
s materiálem. Jak při demontáži tak i montáži kabelů 

3) v položkovém rozpočtu jsme nenalezli vnitrostaveništní dopravu odpadu, pouze dopravu materiálu 

 

Odpověď na dotaz: 

1) Dle popisu ve specifikaci se jedná o vedlejší rozpočtové náklady (VRN), které se týkají veškerých 

prací. 

2) Odvětrávání prostor není v projektu řešeno. 

3) Ve výkazu výměr je zahrnuta veškerá požadovaná doprava nezbytná k realizaci zakázky. 

 

Zadavatel nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí 12. 12. 2019 v 8:00 hod., přičemž po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
proběhne jejich zpřístupnění. 
 

 


